
UCHWAŁA NR XXV/232/2020 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 11 sierpnia 2020 r. 

w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie obiektu zabytkowego 

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 282 oraz z 2017 r. poz. 1595), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz § 3 ust. 6 uchwały Nr XVI/66/2015 Rady Miejskiej 
w Nowogrodzie Bobrzańskim z dnia 8 października 2015 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na 
prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków 
niestanowiących własności gminy (Dz. Urz. Województwa Lubuskiego z 2015 r. poz. 1753 i 1830) uchwala się 
co następuje: 

§ 1. Rada Miejska przyznaje dotację celową na prace konserwatorskie obejmujące nakłady związane 
z piaskowaniem płyty herbowej oraz  remontem i renowacją stolarki drzwi wejściowych oraz drzwi 
piwnicznych w Zespole Dworskim „Dwór” w m. Bogaczów wpisanym do rejestru zabytków pod nr 
20 i zlokalizowanym na działce nr ewid. 1146/7 w m. Bogaczów. 

§ 2. Dotacja celowa, o której mowa w § 1, w wysokości 11.112,44 zł (słownie: jedenaście tysięcy sto 
dwanaście złotych 44/100) jest udzielona dla Pani Izabeli Bajda i Pana Adriana Bajda, zam. Bogaczów, Al. 
Lipowa 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miejskim w Nowogrodzie Bobrzańskim. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Sawicki 

Id: 43451328-1099-4F20-9F98-9C05C1E5CBC9. Podpisany Strona 1

wkwas
Podświetlony


		2020-08-10T22:00:00+0000
	Polska
	Tomasz Adam Sawicki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




